0

Разработчик: начальник отдела аспирантуры, докторантуры и работы диссертационных советов Р.В. Федоренко

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

 ПРИКАЗ

Самара

№ 302-ОВ                                                                       « 09 » июня 2021 года

Приказ об установлении стоимости

платных образовательных услуг

для обучающихся по программам

подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре в 2021/2022 уч.году

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.12.2020г.

№385-ФЗ «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сохранить стоимость образовательных услуг в ФГАОУ ВО «СГЭУ» для лиц,

продолжающих обучение по образовательным программам высшего образования –

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на договорной

основе с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами,

предусмотренного основными характеристиками  федерального бюджета на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов в размерах согласно Приложению 1.

2. Стоимость обучения за семестр 2021/2022 учебного года установить в размере

половины стоимости обучения за учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела

аспирантуры, докторантуры и работы диссертационных советов Федоренко Р.В.

Ректор         С.И. Ашмарина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ашмарина Светлана Игоревна
Должность: Ректор ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 15.06.2021 11:53:25
Уникальный программный ключ:
59650034d6e3a6baac49b7bd0f8e79fea1433ff3e82f1fc7e9279a031181baba

Разработчик: начальник отдела аспирантуры, докторантуры и работы диссертационных советов Р.В. Федоренко

Приложение 1

к приказу № 302-ОВ  от 09 июня 2021г.

Стоимость обучения в 2021/2022 учебном году для лиц, продолжающих обучение по

образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре

на договорной основе с оплатой стоимости обучения

 по направлениям подготовки:

№

п/п

Код Наименование

направления

Стоимость обучения, руб.

год

очная форма заочная форма

2 курс 3 курс 2 курс 3 курс 4 курс

1. 38.06.01 Экономика 144 500 144 500 90 000 90 000 90 000

2. 39.06.01 Социологические

науки

144 500 144 500 90 000 90 000 90 000

3. 40.06.01 Юриспруденция 144 500 144 500 90 000 90 000 90 000

4. 44.06.01 Образование и

педагогические

науки

144 500 144 500 90 000 90 000 90 000

5. 46.06.01 Исторические науки

и археология

144 500 144 500 90 000 90 000 90 000

6. 47.06.01 Философия, этика и

религиоведение

144 500 144 500 90 000 90 000 90 000